
        

        

        
    
        
            Podlahové zásuvky

                        
                            Zásuvky v podlaze, o kterých nevíte......                        
            
            

                Vyhledávání

                

                
                    

                


                
                

                čeština
                english
                


                
                


            


            
                	Úvod
	
                            Interiér
                        
	
                            Exteriér/IP67
                        
	
                            Dvojité podlahy
                        
	
                            Sloupcové
                        
	
                            Průmysl/CEE
                        
	
                            Výsuvné
                        
	Poptávka
	Kontakt
	Ke stažení

 
            

        
 
    
 


        


                
                                    
                
            
            
    
        Průmysl/CEE
    


            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-CE16K 400V]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Výsuvná zásuvka STAKOHOME-SV-CE16K box]
                                
                                                            
                                    [image: Výsuvná zásuvka STAKOHOME-SV-CE16K 400V]
                                
                                                            
                                    [image: Výsuvná zásuvka STAKOHOME-SV-CE16K 400V zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-CE16K

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Kulatý horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 54 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvky s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 54 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: 1x M32 a 1x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 6,5t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 210x230 mm.


Vybavení: 1x zásuvka 400V 5/16A


Další varianty: STAKOHOME-SV-CE32K (1x zásuvka 400V 5/32A)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka zapouštěcí STAKOHOME-SV-CE16H 400V]
                        
                        
                                                            
                                    [image: STAKOHOME-SV-CE16H 400V otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-SV-CE16H

                Ručně výsuvné/zapouštěcí zásuvky do země (zásuvkový box do země). Hranatý horní rámeček.

Druh krytí IP 67 / IP 54 pro venkovní použití, z hliníku, pojízdný osobními auty, standardní povrch přirozený hliník. Vysouvání a spouštění ručně, zvláštním klíčem.



Zásuvky s odklopným víčkem.

Druh krytí ve vysunutém stavu IP 54 (bez připojených zařízení). Přívod kabelů: 1x M32 a 1x M25.

Těleso je v zasunutém stavu vodotěsné, druh krytí IP67. Zatížitelnost 6,5t.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 205x205x230 (výška) mm, spodní část Ø 200mm


Vybavení: 1x zásuvka 400V 5/16A


Další varianty: STAKOHOME-SV-CE32H (1x zásuvka 400V 5/32A)


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka CCE exteriér STAKOHOME-7012-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7012-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7012-A otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7012-A otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7012-A

                Podzemní zásuvka kulatá, z hliníku (přírodní eloxovaný). Zabudovaná v úrovni terénu, těžké provedení, pojízdná pro osobní auta (zatížitelnost 900kg).

V uzavřeném stavu je vodotěsná. Druh krytí IP 67.


Víko nemá závit pro zašroubování, při zavírání se víko pouze zatlačí do krabice. Klíč slouží k vytažení víka.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 200x150 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V, 1x CEE 5/16A 400V/6h nebo 5/32A 400V/6h


 


Standardní povrch přírodní eloxovaný hliník. Jiné barvy na vyžádání.


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7022-A otevřená]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7022-A s klíčem]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7022-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7022-A zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7022-A

                Podzemní zásuvka kulatá, z hliníku (přírodní eloxovaný).

Zabudovaná v úrovni terénu, těžké provedení, pojízdná pro osobní auta (zatížitelnost 900kg).

V uzavřeném stavu je vodotěsná. Druh krytí IP67.


Hmotnost: cca 6,5kg


Víko nemá závit pro zašroubování, při zavírání se víko pouze zatlačí do krabice. Klíč slouží k vytažení víka.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 250x150 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V, 2x CEE 5/16A 400V/6h nebo 5/32A 400V/6h,


Standardní povrch přírodní eloxovaný hliník. Jiné barvy na vyžádání.


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Pod.zásuvka CEE STAKOHOME-7012-63]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7012-63]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7012-63 s klíčem]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka exteriér/IP67 STAKOHOME-7012-63]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7012-63

                Podzemní zásuvka kulatá, z masivního hliníku (přírodní eloxovaný). Zabudovaná v úrovni terénu, těžké provedení, pojízdná pro osobní auta (zatížitelnost 900kg).

V uzavřeném stavu je vodotěsná. Druh krytí IP 67.


Víko nemá závit pro zašroubování, při zavírání se víko pouze zatlačí do krabice. Klíč slouží k vytažení víka.

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 200x221 mm.

Vybavení: 1x CEE 5/63A 400V/6h


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-7705-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka venkovní CEE 400V STAKOHOME-7705-A]
                                
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka venkovní CEE 400V STAKOHOME-7705-A zavřená]
                                
                                                            
                                    [image: podzemní zásuvka venkovní CEE 400V STAKOHOME-7705-A otevřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-7705-A

                Podlahová zásuvka kulatá se šroubovacím víkem. Zabudovaná v úrovni podlahy, z šedého masivního PVC, těžké provedení.


V uzavřeném stavu je vodotěsná. Druh krytí IP67. Povrch víka z hliníku.


Příslušenství (nutno dokoupit): STAKOHOME-7706 (Hliníkový stavěcí kroužek, např. pro terasy).

Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: Ø 170 x 120 mm.

Vybavení: 1x CEE 5/16A 400V/6h nebo 5/32A 400V/6h


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Pod.zásuvka CEE STAKOHOME-8310-A]
                        
                        
                                                            
                                    [image: pod.zásuvka CEE STAKOHOME-8310-A]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8310-A

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. Víko a rám z hliníku, se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxováno. Těleso je z hliníkové litiny.


Snadné otevření a zavření víka díky integrovanému západkovému uzávěru.


V uzavřeném stavu druh krytí IP64.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 140x140x 130 mm(výška).


Vybavení: STAKOHOME-8310-A1 (1x CEE 5/16A 400V/6h)


STAKOHOME-8310-A2 (1x CEE 5/32A 400V/6h) 


 


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: Pod.zásuvka CEE STAKOHOME-8314-Anw]
                        
                        
                                                            
                                    [image: Pod.zásuvka CEE STAKOHOME-8314-Anw otevřená]
                                
                                                            
                                    [image: Pod.zásuvka CEE STAKOHOME-8314-Anw zavřená]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8314-ANW

                Podzemní zásuvka s výklopným víkem. Vhodná pro čištění podlahovými zametacími/mycími stroji. Víko a rám z hliníku, se vzhledem ušlechtilé oceli, eloxováno. Těleso je z hliníkové litiny.


Snadné otevření a zavření víka díky integrovanému západkovému uzávěru.


V uzavřeném stavu druh krytí IP64.

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: 250x160x 131 mm(výška).


Vybavení: 1x CEE 5/16A 400V/6h nebo 5/32A 400V/6h + zásuvka 2x 230V + 2x 2RJ45 cat.6a 


Jiné vybavení (krabice) na vyžádání.


 


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-BT-4022]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-BT-4022 a]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-BT-4022 b]
                                
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-BT-4022 c]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-BT-4022

                Těleso z ušlechtilé oceli. Víko - přírodní hliník, eloxovaný.


Pojezdová osobními automobily (zatížitelsnost 900kg).

Druh krytí IP 65.


Zásuvkový box neobsahuje jištění. Jištění se provádí mimo (v rozvaděči).

            


            
                Cena: na dotaz


Rozměry: cca 400x400x116 mm.

Vybavení: 2x zásuvka 230V, 2x CEE 5/16A 400V/6h nebo 5/32A 400V/6h


                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

            
            
                
                                            
                            [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-8100-E]
                        
                        
                                                            
                                    [image: podlahová zásuvka CEE exteriér STAKOHOME-8100-E b]
                                
                                                    

                                    

                STAKOHOME-8100-E

                
	Těleso z ušlechtilé oceli. Držák je z hliníku pro 1 jednotku 400V. Víko se zavírá, i když je zástrčka zapojena. Druh krytí IP 10.


            


            
                
	Cena: na dotaz


	Rozměry: cca 400x200x150 mm.


	Vybavení: 1x CEE 5/16A 400V/6h nebo 5/32A 400V/6h



                                    Stáhnout produktový list
                
                Nezávazná poptávka

            

        

        

    
                            
                    V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi vám poradíme a vymyslíme společně s vámi to nejvhodnější řešení.                

                                        
 
                
 
            
        
        


        

    

        


                        
                	
                            [image: Interiér]
                            Interiér

                            více informací
                        
	
                            [image: Exteriér/IP67]
                            Exteriér/IP67

                            více informací
                        
	
                            [image: Dvojité podlahy]
                            Dvojité podlahy

                            více informací
                        
	
                            [image: Sloupcové]
                            Sloupcové

                            více informací
                        
	
                            [image: Průmysl/CEE]
                            Průmysl/CEE

                            více informací
                        
	
                            [image: Výsuvné]
                            Výsuvné

                            více informací
                        



                <
                >

            

            
            
                
                    
                        Podívejte se také na další produkty                    

                


                
                    [image: Neviditelné reproduktory]
                

                
                    [image: Luxusní radiátory]
                

                
                    [image: Designové osvětlení]
                

                
                    [image: Bytový rozvaděč]
                

            



            

                
                    [image: Stakohome logo]
                    Stakohome Network s.r.o.

                    www.stakohome.cz

                    www.podlahove-zasuvky.cz
                


                
                    					tel.:					+420 226 517 522
					mobil:					+420 776 780 378
					stakohome@stakohome.cz

	 
                


                
                    	Showroom a provozovna:
	Aloisovská 934/8,
	198 00 Praha 9, Hloubětín
                


                
                    
                        [image: Inteligentní byt.cz logo]
                    
                



            
 

            ©2024 Stakohome Network s. r. o.   |   Zásady o používání Cookies


        
 
    
 


        
    